平成 23 年５月 12 日

各     位

会 社 名 株式会社ハーバー研究所

代表者名 代表取締役会長兼社長 小柳 昌之

（コード番号 4925）

                                  問合せ先

                            役職・氏名 取締役財務･経理部担当ディレクター

古俣 徳康

                          電  話 （０３）５２９６－６２５０

（訂正・数値データ訂正あり）「平成 23 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成 23 年５月 11 日に発表しました「平成 23 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について訂正がありま

したのでお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたしま

す。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

サマリー情報 1 ページ

【訂正前】

１. 平成 23 年 3 月期の連結業績（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）

（1） 連結経営成績                              （％表示は対前期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

23 年 3 月期

22 年 3 月期

百万円

11,809

11,318

％

4.3

1.2

百万円

660

900

％

△26.6

2.1

百万円

626

879

％

△28.7

2.2

百万円

22

266

％

△91.7

△32.3

（注）包括利益 23 年 3 月期 33,080 百万円（△83.9％） 22 年 3 月期 204,851 百万円（－％）

【訂正後】

１.平成 23 年 3 月期の連結業績（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）

（1） 連結経営成績                               （％表示は対前期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

23 年 3 月期

22 年 3 月期

百万円

11,809

11,318

％

4.3

1.2

百万円

660

900

％

△26.6

2.1

百万円

626

879

％

△28.7

2.2

百万円

22

266

％

△91.7

△32.3

（注）包括利益 23 年 3 月期 33 百万円（△83.9％） 22 年 3 月期 204 百万円（－％）

以 上